140,

AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

Lombardia

Promotion

Ottobiano 26 05 19

Challenge - Gara2 Gr A

Regionale mcmtiming

Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 889 VARONE G. - Honda i sdyed 7 1:52.515 17:07:31.016 4 1:50.336 17:02:03.698
1 1.46.149 16:56:12.210 8 1:51.392 17:09:22.408 5 1:51.856 17:03:55.554
2 1.46.514 16:57:58.724 9 1:53.586 17:11:15.994 6 1:52.709 17:05:48.263
:59: Diff. Pri . .07
3 1:44.588 16:59:43312  po, 5 - # 641 BARONCHELLI F. - Honda £49.708 ’ 1:51.652 17:07:39.915
4 1:45.893 17:01:29.205 1 1:55.634 16:56:21.695 8 1:52.810 17:09:32.725
5 1:45.940 17:03:15.145 2 1:53.035 16:58:14.730 9 1:52.840 17:11:25.565
.05 Diff. Pri
6 1:47.382 17:05:02.527 3 1:52.305 17:00:07.035  Po. 9 - # 118 BELLINI E. - Kawasaki 157588
7 1:46.057 17:06:48.584 4 1:51.003 17:01:58.038 1 2:11.379 16:56:37.440
8 1:47.670 17:08:36.254 5 1:51.819 17:03:49.857 2 1:49.023 16:58:26.463
9 1:52.280 17:10:28.534 6 1:52.173 17:05:42.030 3 1:51.213 17:00:17.676
Diff. Pri 07 {07+
Po. 2 - # 69 ROMANO S. - TM N bo.;g‘g 7 1:52.337 17:07:34.367 4 1:51.504 17:02:09.180
1 1:54.755 16:56:20.816 8 1:51.659 17:09:26.026 5 1:51.429 17:04:00.609
2 1.45.718 16:58:06.534 9 1:52.217 17:11:18.243 6 1:51.836 17:05:52.445
Q. Diff. Pri . :07:
3 1:44.353 16:59:50.887  po, 6 - # 501 DAGANI M. - Suzuki L5043 7 1:50.774 17:07:43.219
4 1:44.987 17:01:35.874 1 1:56.514 16:56:22.575 8 1:51.211 17:09:34.430
5 1:46.136 17:03:22.010 2 1:53.399 16:58:15.974 9 1:51.692 17:11:26.122
:05: Diff. Pri
6 1:45.119 17:05:07.129 3 1:52.659 17:00:08.633  Po. 10 - # 681 DOMINIONI P. - Honda 59 708
7 1:45.796 17:06:52.925 4 1:52.793 17:02:01.426 1 2:02.389 16:56:28.450
8 1:48.829 17:08:41.754 5 1:51.628 17:03:53.054 2 1:55.643 16:58:24.093
9 1:47.160 17:10:28.914 6 1:52.498 17:05:45.552 3 1:51.987 17:00:16.080
Diff. Prii .07 07+
Po. 3 - # 101 CASAZZA A. - Honda N I36 ;;\80 7 1:51.384 17:07:36.936 4 1:52.617 17:02:08.697
1 1.48.547 16:56:14.608 8 1:50.432 17:09:27.368 5 1:53.497 17:04:02.194
2 1:47.896 16:58:02.504 9 1:51.579 17:11:18.947 6 1:51.767 17:05:53.961
.CQ-. Diff. Prii . -07:
3 1:48.802 16:59:51.306  po, 7 - # 521 PERETTI M. - Yamaha 152 335 7 1:50.551 17:07:44.512
4 1:49.812 17:01:41.118 1 2:01.630 16:56:27.691 8 1:51.590 17:09:36.102
5 1:50.571 17:03:31.689 2 1:54.005 16:58:21.696 9 1:50.230 17:11:26.332
6 . 17:05:23.709 3 17:00:14.619 Diff. Primo
1:52.020 1:52.923 :00:14. Po. 11 - # 616 BAJ D. - Honda +1:00.719
7 1:52.346 17:07:16.055 4 1:51.741 17:02:06.360 1 2:01.130 16:56:27.191
8 1:54.410 17:09:10.465 5 1:51.464 17:03:57.824 2 1:51.918 16:58:19.109
9 1:54.397 17:11:04.862 6 1:50.948 17:05:48.772 3 1:56.024 17:00:15.133
Diff. Prii .07 .09+
Po. 4 - # 774 BENNICI G. - KTM +'47.Z’6“g 7 1:50.303 17:07:39.075 4 1:52.440 17:02:07.573
1 1:58.830 16:56:24.891 8 1:49.787 17:09:28.862 5 1:51.566 17:03:59.139
2 1:50.654 16:58:15.545 9 1:52.007 17:11:20.869 6 1:51.527 17:05:50.666
-00: Diff. Pri . .07
3 1:49.810 17:00:05355  po, 8 - # 198 PIZZATA D. - Husqvarna £57031 ’ 1:51.695 17:07:42.361
4 1:49.781 17:01:55.136 1 1:58.567 16:56:24.628 8 1:52.998 17:09:35.359
5 1:51.074 17:03:46.210 2 1:53.420 16:58:18.048 9 1:53.894 17:11:29.253
6 1:52.291 17:05:38.501 3 1:55.314 17:00:13.362
Fastest lap: 1:44.353
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

140,

Promotion

Lombardia

Regionale mcmtiming

Ottobiano 26 05 19 Challenge - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone La ptimes mgmt'[;”,;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri .08 .0
Po. 12 - # 372 PERETTI K. - Kawasaki 105 929 ’ 1:53.898 17:08:04.419 4 1:55.661 17:02:22.595
1 2:06.177 16:56:32.238 8 1:52.839 17:09:57.258 5 1:56.936 17:04:19.531
2 1:53.521 16:58:25.759 9 1:54.210 17:11:51.468 6 1:56.086 17:06:15.617
:00: Diff. Pri . .08
3 1:54.431 17:00:20.190  po, 16 - # 412 FACCHETTI D. - Honda 125 670 7 1:55.238 17:08:10.855
4 1:54.310 17:02:14.500 1 1:59.313 16:56:25.374 8 1:56.448 17:10:07.303
5 1:53.112 17:04:07.612 2 1:56.080 16:58:21.454 9 1:55.732 17:12:03.035
.05 Diff. Pri
6 1:50.671 17:05:58.283 3 1:56.536 17:00:17.990  Po. 20 - # 801 FISICHELLA N. - Honda +1:40.495
7 1:50.981 17:07:49.264 4 1:56.194 17:02:14.184 1 2:11.031 16:56:37.092
8 1:51.885 17:09:41.149 5 1:55.796 17:04:09.980 2 1:56.251 16:58:33.343
9 1:52.612 17:11:33.761 6 1:54.356 17:06:04.336 3 1.57.875 17:00:31.218
Diff. Pri 07 07~
Po. 13 - # 285 BOSSI D. - Honda R 1:'15._;,"1“; 7 1:55.073 17:07:59.409 4 1:57.437 17:02:28.655
1 1:54.494 16:56:20.555 8 1:56.418 17:09:55.827 5 1:52.054 17:04:20.709
2 2:00.816 16:58:21.371 9 1:58.377 17:11:54.204 6 1:56.002 17:06:16.711
00" Diff. Pri . :08:
3 1:52.591 17:00:13.962 Po. 17 - # 203 ZUCCOLO N. - KTM . 1:‘25.;”8"70 7 1:58.474 17:08:15.185
4 1:54.517 17:02:08.479 1 2:04.390 16:56:30.451 8 1:57.647 17:10:12.832
5 1:51.949 17:04:00.428 2 1:59.107 16:58:29.558 9 1:56.194 17:12:09.026
:05: Diff. Pri
6 1:54.409 17:05:54.837 3 1:57.205 17:00:26.763  Po. 21 - # 209 ABRIOLI A. - KTM 142423
7 1:54.171 17:07:49.008 4 1:54.348 17:02:21.111 1 2:09.163 16:56:35.224
8 1:56.003 17:09:45.011 5 1:57.593 17:04:18.704 2 1:59.340 16:58:34.564
9 1:59.038 17:11:44.049 6 1:54.896 17:06:13.600 3 1:57.458 17:00:32.022
Diff. Prii 0K .07-
Po. 14 - # 502 BORELLA A. - Honda + 129689 7 1:54.874 17:08:08.474 4 1:57.202 17:02:29.224
1 1:50.103 16:56:16.164 8 1:53.469 17:10:01.943 5 1:58.301 17:04:27.525
2 2:04.741 16:58:20.905 9 1:52.478 17:11:54.421 6 1:54.704 17:06:22.229
-00: Diff. Pri . .08-
3 1:55.764 17:00:16.669  po, 18- # 787 SALINA C. - Yamaha 129902 7 1:57.882 17:08:20.111
4 1:57.073 17:02:13.742 1 2:00.753 16:56:26.814 8 1:54.427 17:10:14.538
5 1:54.170 17:04:07.912 2 1:56.705 16:58:23.519 9 1:56.419 17:12:10.957
06" Diff. Pri
6 1:55.050 17:06:02.962 3 1:58.306 17:00:21.825  Po. 22 - # 68 RUGGERI N. - Honda +1:4493
7 1:55.235 17:07:58.197 4 1:57.213 17:02:19.038 1 2:12.469 16:56:38.530
8 1:55.562 17:09:53.759 5 1:57.254 17:04:16.292 2 1:56.699 16:58:35.229
s 1:57.462 17:11:51.221 6 1:56.432 17:06:12.724 3 2.16.484 17:00:51.713
Diff. Pri .08 .0)-
Po. 15 - # 703 CARROZZO A. - Yamaha + 129934 7 1:54.089 17:08:06.813 4 1:54.506 17:02:46.219
1 2:06.670 16:56:32.731 8 1:54.325 17:10:01.138 5 1:54.163 17:04:40.382
2 1:56.888 16:58:29.619 9 1:57.298 17:11:58.436 6 1:53.029 17:06:33.411
:00: Diff. Pri . .08
3 1:56.098 17:00:25717  po, 19 - # 489 TERZI C. - Honda 134500 ’ 1:56.015 17:08:29.426
4 1:54.193 17:02:19.910 1 2.03.033 16:56:29.094 8 1:52.532 17:10:21.958
5 1:56.639 17:04:16.549 2 2:00.073 16:58:29.167 9 1:51.508 17:12:13.466
6 1:53.972 17:06:10.521 3 1:57.767 17:00:26.934
Fastest lap: 1:44.353
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)/
Comitato .’
m MOTOCGCROSS e momtiaig
J——
Promotion
Ottobiano 26 05 19 Challenge - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mg,ﬂbh)hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - #465 LEONARDI L. - HuSQuarna , 1o oo 8 1:58.713 17:10:28345  pg 31 . # 193 CERIOTTI D. - Yamaha i
1 1:57.611 16:56:23.672  po, 27 - # 228 BISON E. - Kawasaki e 1 2:12.691 16:56:38.752
2 1:54.145 16:58:17.817 1 2:12.091 16:56:38.152 2 1:59.963 16:58:38.715
3 1:56.612 17:00:14.429 2 2:00.205 16:58:38.357 3 2:00.083 17:00:38.798
4 2:10.449 17:02:24.878 3 2:01.361 17:00:39.718 4 1:59.987 17:02:38.785
5 1:56.408 17:04:21.286 4 1:56.993 17:02:36.711 5 1:59.050 17:04:37.835
6 1:59.082 17:06:20.368 5 1:57.831 17:04:34.542 6 2:03.264 17:06:41.099
7 2:00.399 17.08:20.767 6 1:58.525 17:06:33.067 7 2:03.522 17:08:44.621
8 1:57.937 17:10:18.704 7 2:00.215 17:08:33.282 8 2:05.222 17:10:49.843
’ 1:59.119 17:12:17.823 8 2:02.778 17:10:36.060  pg_ 37 . # 15 MONTI J. - Yamaha A
Po. 24 - # 992 ANGELINI M. - KTM +2asgrs  Po.28-#725 MASSARID. - KTM P pime 1 2:12.897 16:56:38.958
1 2:04.372 16:56:30.433 1 2:07.655 16:56:33.716 2 2:00.270 16:58:39.228
2 1:55.751 16:58:26.184 2 1:58.376 16:58:32.092 3 1:58.435 17:00:37.663
3 1:59.304 17:00:25.488 3 1:56.935 17:00:29.027 4 2:03.340 17:02:41.003
4 1:54.015 17:02:19.503 4 1:58.704 17:02:27.731 5 2:01.069 17:04:42.072
5 1:55.576 17:04:15.079 5 1:59.864 17:04:27.595 6 2:00.866 17:06:42.938
6 2:11.779 17:06:26.858 6 2:03.161 17:06:30.756 7 2:05.624 17:08:48.562
7 1:58.739 17:08:25.597 7 2:03.735 17:08:34.491 8 2:03.037 17:10:51.599
8 2:00.740 17:10:26.337 8 2:06.041 17:10:40.532  pg_33. 4 480 GALETTI R. - Suzuki e
9 2:21.069 171247406 b, 29- # 404 SCIARINI L. - Yamaha P 1 2:10.058 16:56:36.119
Po. 25 - # 835 GRASSI S. - KTM e 1 2:15.124 16:56:41.185 2 2:00.433 16:58:36.552
1 2:10.398 16:56:36.459 2 2:00.190 16:58:41.375 3 2:00.701 17:00:37.253
2 1:56.404 16:58:32.863 3 2:01.627 17:00:43.002 4 2:01.842 17:02:39.095
3 1:57.699 17:00:30.562 4 1:58.750 17:02:41.752 5 2:04.594 17:04:43.689
4 1:57.472 17:02:28.034 5 2:03.519 17:04:45.271 6 2:02.263 17:06:45.952
5 2:00.445 17:04:28.479 6 1:59.512 17:06:44.783 7 2:04.487 17:08:50.439
6 1:58.930 17:06:27.409 7 1:58.928 17:08:43.711 8 2:03.997 17:10:54.436
! 2:00.065 17:08:27.474 8 1:58.285 17:10:41.996  pg 344 112 DABACCHIF. - KTM ey
8 1:58.980 17:10:26454 b, 30.- # 145 DAVERIO G. - Yamaha i 1 2:04.778 16:56:30.839
Po. 26 - # 876 TALAMONA A. - Yamaha e 1 2:11.634 16:56:37.695 2 1:57.280 16:58:28.119
1 2:08.046 16:56:34.107 2 1:59.296 16:58:36.991 3 1:54.469 17:00:22.588
2 1:56.457 16:58:30.564 3 1:57.039 17:00:34.030 4 1:52.381 17:02:14.969
3 1:56.703 17:00:27.267 4 1:59.147 17:02:33.177 5 2:49.498 17:05:04.467
4 2:03.342 17:02:30.609 5 1:59.562 17:04:32.739 6 2:07.036 17:07:11.503
5 2:00.011 17:04:30.620 6 1:58.655 17:06:31.394 7 2:06.935 17:09:18.438
6 1:58.547 17:06:29.167 7 1:57.079 17:08:28.473 8 2:06.323 17:11:24.761
7 2:00.465 17:08:29.632 8 2:17.903 17:10:46.376
Fastest lap: 1:44.353
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato s

Regionale M

Lombardia

140,

Promotion

Ottobiano 26 05 19 Challenge - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 35 - # 110 MANZO M. - Honda o i:’;;’
1 2:02.741 16:56:28.802
2 1:55.273 16:58:24.075
3 2:15.056 17:00:39.131
4 2:00.547 17:02:39.678
> 1:55.872 17:04:35.550
6 1:56.282 17:06:31.832
7 1:58.263 17:08:30.095
Po. 36 - # 398 MARTELLI P. - Suzuki o ';:'g;’
1 1:53.595 16:56:19.656
2 1:55.562 16:58:15.218
3 1:58.186 17:00:13.404
4 2:54.144 17:03:07.548
5 2:50.031 17:05:57.579
Po. 37 - # 824 GALAFASSI R. - KTM o ';:'g;’
1 2:05.583 16:56:31.644
2 1:55.980 16:58:27.624
3 2:55.753 17:01:23.377
4 2:01.684 17:03:25.061
Po. 38 - # 444 BULGARELLI R. - Kawasaki 7 L
1 2:08.659 16:56:34.720
2 2:05.082 16:58:39.802
Fastest lap: 1:44.353
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